
Eve Rämös och Pekka Rautios samt 38 andra ledamöters motion om att inrätta en 
hobbybank för barn och unga

VD/1063/00.02.00.03/2020

Eve Rämö och Pekka Rautio samt 38 andra ledamöter lämnade in följande motion i enlighet med 
fullmäktiges arbetsordning: 

”Vanda uppdaterar hyrorna för sina lokaler och avgiftsgrunderna, med vars hjälp staden kan bidra till att 
hitta en hobby som är avgiftsfri och tillgänglig för alla. Oberoende av lokalhyrorna kan kostnaderna för en
hobby, med terminsavgifter och anskaffning av utrustning, bilda ett oöverkomligt hinder för att utöva 
eller fortsätta med en hobby.
Vi vill att också barn i familjer med låga inkomster har möjlighet att försöka nå sina drömmar och delta i 
målinriktad hobbyverksamhet, då målet är att nå toppen. Ibland är det motiverat att stödja 
hobbyverksamheten om man utgår från barnets välbefinnande, när hobbyn är särskilt viktig för barnet 
och det finns risk att barnet inte kan delta i verksamheten på grund av familjens svaga ekonomi.

Vi undertecknade föreslår att det i Vanda inrättas en hobbybank för barn och unga ur vilken barn och 
unga i åldern 7–17 år i familjer med låga inkomster kan ansöka om bidrag för hobbyavgifter eller 
anskaffning av utrustning då familjen inte har råd att betala för hobbyn och familjen inte är klienter vid 
utkomststödet eller stöd inte har beviljats av utkomststödet. Kriteriet för att beviljas bidrag är 
konstaterade låga inkomster enligt statistikcentralens låginkomstgränser eller något annat beslutat 
kriterium. Bidrag beviljas för regelbunden, instruerad och målinriktad eller för barnets välbefinnande 
särskilt viktig hobbyverksamhet. Hobbybanken kan bevilja sammanlagt 10 000 € i bidrag om året och det 
beviljas av kommunens enhet för förebyggande/kompletterande utkomststöd eller av någon annan 
lämplig instans efter övervägande.”

Stadsfullmäktige 27.1.2020 § 10

Beslut: 
Stadsfullmäktige beslutade att ta upp ärendet till behandling och sända fullmäktigemotionen till 
stadsstyrelsen för beredning. 

Bilaga:
– Eve Rämös och Pekka Autios samt 38 andra ledamöters undertecknade motion om att 

inrätta en hobbybank för barn och unga


